

ReLuxe It ApS

Larsbjørnsstræde 3
1454 København K

Årsrapport
21. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Andrew Lok Shan Wai
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ReLuxe It ApS
Larsbjørnsstræde 3
1454 København K

e-mailadresse: info@reluxeit.com

CVR-nr: 38213970

Regnskabsår: 21/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed, herunder digitale løsninger samt aktiviteter som efter direktionens skøn er i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. - 231. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen skyldes en række udviklingsprojekter, der endnu ikke har båret frugt. Det er direktionens opfattelse, at udviklingsprojekterne vil kunne generere overskud det kommende regnskabsår, hvor 1. kvartal 2018 foreløbig giver et beskedent overskud.

Der er hensat et væsentligt skatteaktiv som følge af underskud på t. kr. 65. Værdien heraf afhænger af selskabets evne til at generere overskud de kommende år.

Kapitaltab

Som følge af selskabets underskud, er selskabets egenkapital tabt. Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Da selskabets væsentligste kreditor er direktionen selv, anser direktionen selskabet for at kunne fortsætte sin drift uden særlige tiltag.

Selskabets direktion stiller sin mellemregning til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen. Det er således direktionens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til at betale selskabets løbende omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 21. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		10.600
Personaleomkostninger	1	-306.230
Resultat af ordinær primær drift		-295.630
Øvrige finansielle omkostninger		-539
Ordinært resultat før skat		-296.169
Skat af årets resultat	2	65.028
Årets resultat		-231.141
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-231.141
I alt		-231.141

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver		65.028
Tilgodehavender i alt		65.028
Likvide beholdninger		29.092
Omsætningsaktiver i alt		94.120
Aktiver i alt		94.120

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		-231.142
Egenkapital i alt		-31.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		58.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.262
Gældsforpligtelser i alt		125.262
Passiver i alt		94.120

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	-304.432
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	-1.798
	<u>-306.230</u>

Der har i gennemsnit været 1 ansat i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	65.028
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>65.028</u>